
OBEC MALÍNKY 
okres Vyškov

kraj Jihomoravský

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA  ROK  -  2015

Obsahuje následující dokumenty:

1. Závěrečný účet za rok 2015
2. Zpráva o hospodaření za rok 2015
3. Finanční vypořádání se státním rozpočtem
4. Výkazy sestavené k 31.12.2015:

 Finanční výkaz Fin 2-12M
 Rozvaha
 Výkaz zisku a ztráty
 Příloha ÚSC

5. Zprávu o přezkoumání hospodaření za rok 2015

Zveřejněno i na úřední desce s dálkovým přístupem : www.malinky.cz

Pozn.: Úplné znění závěrečného účtu je zveřejněno na elektronické úřední desce obce, 
popřípadě je k dispozici k nahlédnutí v úředních hodinách na Obecním úřadě v Malínkách.

Ing. Jiří Bartošík – starosta obce

Zveřejněno na úřední desce:

vyvěšeno dne: 2.6.2016

sejmuto dne:    

Na úřední desce s dálkovým přístupem:

zveřejněno dne: 2.6.2016

sejmuto dne: 

http://www.malinky.cz/


OBEC MALÍNKY 
okres Vyškov

kraj Jihomoravský

Závěrečný účet obce

za rok  -  2015



V  souladu s § 17 zákona číslo 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech  územních 
rozpočtů, v platném znění, předkládá obec  Malínky zprávu o hospodaření obce Malínky za 
rok 2015 a učetní uzávěrku k 31.12.2015:

1. Plnění rozpočtových příjmů.
2. Plnění rozpočtových výdajů.
3. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů).
4. Stavy a obraty na bankovních účtech.
5. Majetek.
6. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtu kraje.
7. Vyúčtování finančních vztahů k státnímu rozpočtu.
8. Ostatní doplňující údaje.

Údaje o ročním  hospodaření obce projednány na zasedání  Zastupitelstva obce Malínky dne 
26. února 2016.

Opatření k odstranění nedostatků zjištěných pro ověření hospodaření za rok 2015.

Přehled o finančních operacích obce za rok 2015

V příloze je rozvaha aktiv a pasív k 31.12.2015.

Komentář k jednotlivým ukazatelům rozpočtu dle výkazu o plnění rozpočtu.

A) Příjmy

1. v daňových příjmech došlo k vyšším příjmům v pol. 1111, 1113,  1121, 1211. Tyto 
položky tvořily významnou část plnění rozpočtových příjmů. 

2. k neplnění příjmů došlo u pol. 1343 – poplatek za užívání veřejného prostranství.
3. příjmy tvořené daní z nemovitostí, nebo příjmy tvořené příjmy z místních poplatků 

jsou plněny dle rozpočtovaných hodnot.
4. Místní poplatky tvoří malou část rozpočtu a jsou plněny s ohledem na jejich 

velikost ve srovnatelné výši s obdobnými příjmy v minulých letech.
5. správní poplatky pol. 1361 byly v minulosti tvořeny  převážně správními poplatky za 

povolování VHP (výherní hrací přístroje). Ostatní správní poplatky v obci netvoří 
významný příjem. Snížením počtu povolovaných VHP a změna legislativy  bylo 
rovněž způsobeno výrazné snížení příjmu této položky správních poplatků. 

6. Kompenzací příjmů za povolování VHP je příjem položky 1351 odvody z loterií od 
SFÚ, oproti předchozího roku došlo ke snížení příjmů jen na necelou polovinu.  

7. pol. 4112 je dotace na výkon státní správy obce v rámci souhrnného dotačního vztahu 
plněna dle rozpočtovaných ukazatelů,

8. pol. 4122 je příjmem dotace z rozpočtu JMK a byla čerpána na vybavení JSDH. Tato 
dotace činila 30 tis. Kč

9. Odd. § 2310 příjem za dodávky pitné vody občanům z vodovodu obce a proúčtování 
dodávek vody do vodovodního řadu obce Kožušice.

10. Odd. §  2321 je příjem poplatku stočného v rámci rozpočtu položka byla plněna.  



11. Oddíl 3639 územní rozvoj a komunální služby. Jednalo se o příjmy z pronájmu 
pozemků. Zvýšením sazby za pronájem pozemků doško ke zvýšení příjmů na této 
položce a překročení rozpočtovaných příjmů o 25%.

12. Odd. § 3639 Pol. 2343 je příjem za vydobívací prostor je úhrada od Moravských 
naftových dolů za průzkumné území pro vyhledávání ropných produktů na katastru 
obce. Tato částka je poměrně nízká a plnění je snadno překročeno.

13. Úroky z bankovních účtů jsou vedeny na Odd. § 6310 Pol. 2141 tyto byly plněny dle 
plánovaného rozpočtu. Z důvodů čerpání uspořených finančních prostředků z ZBÚ 
došlo ke snížení příjmů z úroků

B) Výdaje

1. nebyl realizován nákup deratizačních prostředků vzhledem k malé potřebě v průběhu 
roku. Tato položka 5139 Odd.§ 1014 zůstala nevyčerpaná,

2. Na § 2122 byly pořízeny kontejnery na posypový materiál. 
3. Na § 2219 pol. 5169 je hrazena zimní údržba. V předchozích letech v důsledku 

mírnějších zimních podmínek nebyla částka tak plněna.
            Opravy nebyly realizovány proto se také rozpočtovaná položka 5171 nenaplnila.
4. Odd.§ 2221 pol. 5193 nebyla hrazeny výdaje na dopravní obslužnost, kterou realizuje 

Jm. Kraj prostřednictvím společnosti KORDIS. Položka je plněna dle schváleného 
rozpočtu. 

5. Odd.§ 2310 Jde o náklady spojené s provozováním vodovodního řadu obce. Jednak 
jsou zde náklady na nákup pitné vody od dodavatele městys Brankovice, vlastnící 
vodojem a náklady na provoz a údržbu vodovodního řádu. Plnění odpovídá rozpočtu  
Tento § a Odd. Obsahuje i opravy a údržbu jako i náklady na rozbory vody v pol.
5169. 

6. Odd. § 3314 jsou náklady na provoz Místní knihovny Malínky jako organizační 
složky obce. Jsou zde náklady na nákup knih a časopisů a náklady na odměnu za 
údržbu knihovny.

7. Odd. § 3319 byl rozpočtován na realizaci přístavby Letní kulturní zařízení. V roce 
2015 se jednalo o dokončovací práce na stavbě. Rovněž byly účtovány náklady na 
vnitřní vybavení.  

8. Odd. § 3322  realizace opravy kulturních památek se v roce 2015 neuskutečnila.
9. Odd. § 3631  Náklady na provoz a opravy veřejného osvětlení v obci. Výdaje 

odpovídají potřebám uvedeného zařízení. 
10. Odd. § 3421 zde byly původně rozpočtovány náklady na zařízení a údržbu dětského 

hřiště. 
11. V odd.§ 3639 pol. 5329 je roční příspěvek do SO Mezihoří. U zbývajících položek jde

o náklady na projektové studie apod. záležitosti.
12. Odd. § 3721 a 3722 Sběr a likvidace komunálních a nebezpečných odpadů. Jde o 

službu kterou hradí obec společnosti RESPONO a.s. jejím je akcionářem. Náklady 
jsou v porovnatelné i s předchozími lety. 

13. Odd. § 3745 Náklady na údržbu a obnovu veřejné zeleně. Údržba středového pásu, 
sečení příkopy vyčištění prostoru u kříže pod lipou. Výdaje odpovídají plnění 
rozpočtu. Opravy na pol. 5171 nebyly realizovány. Opravy v této položce nebyly 
podporovány dotačními tituly.

14. Nově byl zřízen v rozpočtu § 5112 pro případ krizového řízení obce. Položky v tomto 
§ nebyly v účetrním roce čerpány.

15. Odd. § 5512 Náklady na údržbu a provoz požární techniky. Jsou hrazeny náklady na 
pohonné hmoty a pravidelné technické prohlídky vozidel. Náklady na základě dohod 
o provedené práce na údržbě techniky. Byla realizována položka nákup vybavení 



jednotky. Některé položky nebyly čerpány, došlo v této části k výrazné úspoře. 
Předpokládané výdaje nebyly zcela vyčerpány. V průběhu roku obdržela obec dotaci 
na dovybavení jednotky z prostředků JMK.   Uvedenou částku požila obec na nákup 
vybavení zásahovými prostředky.

16. Odd. § 6112  Náklady na odměny volených zastupitelů obce. V rozpočtu plněno jen 
17. Odd. § 6171 Náklady na výkon samosprávy . Jde o náklady na opravy a údržbu 

programového vybavení, náklady na energie, spotřební materiál, cestovné, refundace 
mezd, pojištění majetku obce, služby a pod. V žádných těchto položkách nebyl 
rozpočet překročen. Některé položky byly v průběhu roku přesunuty ve prospěch 
jiných aby odpovídalo jejich čerpání skutečným vzniklým nákladům. Celkově došlo k
úspoře a plnění bylo ve výši 85%. 

18. Odd. § 6310 Jsou zde účtovány náklady na vedení bankovních účtů u banky.

Závazky obce

1. Závazek obce ke dni 31.12.2015 je neuhrazená faktura pro Městys Brankovice a 
faktura za dodávku vody do vodovodního řadu.

Pohledávky obce

1. pohledávky jsou účtovány na příslušných syntetických účtech SU 311, a 315, 
Pohledávky. Seznam dlužníků je v průběhu roku uveden v inventurním soupisu 
pohledávek a uhrazených záloh, a v operativní evidenci pro upřesnění informací 
o dlužnících. K 31.12.2015 nebyly uhrazeny všechny předepsané platby u dvou částek
není možno dlužníka dohledat, neboť se nezdržují na své adrese, nebo mají úřední 
adresu.

2. Poskytnuté zálohy jsou především na elektrickou energii od spol E.ON a společnost 
Moraviapress. 

Smlouvy a dohody

1. Smlouva se společností Respono a.s. na odvoz a likvidaci separovaného a komunálního 
odpadu z obce,

3. Smlouva o vytvoření Svazku obcí Mezihoří.
4. Smlouva se společností AGROLA spol. s  r.o. o pronájmu pozemků ve vlastnictví obce.
5. Smlouva o spolufinancování Integrované dopravní služby JmK peostřednictvím KORDIS   
spol. s.r.o.;

Dotace a prostředky ze SR a kraje

1. Dotace z rozpočtu JMK na dovybavení JSDH ve výši 30.000,- Kč.

Poskytnuté dotace byly využity v plné výši a vyúčtovány k 31.12.2015.

Nákup a prodej movitého i nemovitého majetku

1. Odpisy nefunkčního a dále neupotřebitelného materiálu. Celkem vyřazeno  položek. 
2. Nákup majetku se uskutečnil na pořízení vybavení zásahovými prostředky JSDH 

Malínky.



3. Prodej nebo nákup nemovitého majetku obec neprováděla. 
4. Proveden nákup vybavení pro společenskou místnost místnosti LKZ Malínky.
3. Byla dokončována výstavba Letního kulturního zařízení (LKZ) Letní kulturní zařízení

I. Etapa. Koncem roku 2015 byl Stavební úřad žádán o vydání závěrečného 
kolaudačního rozhodnutí.  

Hodnocení hospodaření  obce Malínky  za rok 2015

1. Rozpočet obce byl plněn dle ukazatelů rozpočtu, k  překročení rozpočtu nedošlo.
2. Výsledek hospodaření je za rok 2015 finanční přebytek.
3. Obec nemá žádné půjčky.
4. Závazky jsou evidované neuhrazené faktury splatné počátku následujícího účetního   

období.
5. Poskytnuté zálohy jsou ve jsou vedeny na SU 314 a tvořeny zálohami za elektrickou   

energii.
6. Pohledávky za vodné a stočné a místní poplatek za komunální ve výši vedeny na 

SU311,
7. Pohledávky místních poplatků na nejsou SU 315.
8. Materiálové zásoby nejsou evidovány a nebyly v roce 2015 tvořeny. Nákup materiálu 

je realizován k přímé spotřebě.
9. Obec neposkytuje záruky ani neručí finančně ani majetkem fyzickým ani právnickým 

osobám. 
10. Obec neprovozuje jinou hospodářskou činnost se svým majetkem než pronájem na 

základě smlouvy, tento pronájem je příjmem rozpočtu obce.
11. Obec má majetkový podíl ve společnosti RESPONO a.s.
12. Obec vlastní akcie České spořitelny a.s.
13. Obec Malínky má dva bankovní účty. Účet vedený u Komerční banky pobočka 

Vyškov a účet pro příjem dotačních prostředků, který je veden u ČNB pobočka Brno. 

V Malnkách dne 31.1.2015

    Ing. Jiří Bartošík  
starosta obce Malnky



(v Kč na dvě desetinná místa)

sestaveno k 12/2015

Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M

a) obecné vazby, které platí na všech vykazovaných úrovních:
r. 4050sl. 41,42,43 = r. (4010 + 4020 + 4030 + 4040)sl. 41,42,43

1 300 000,00 = 1 300 000,00
1 441 200,00 = 1 441 200,00
1 830 599,65 = 1 830 599,65

r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4250 - 4460)sl. 41,42,43
- = -
- = -
- = -

r. 4200sl. 41,42,43 = r. (4050 - 4060)sl. 41,42,43
1 300 000,00 = 1 300 000,00
1 441 200,00 = 1 441 200,00
1 830 599,65 = 1 830 599,65

r. 4240sl. 41,42,43 = r. (4210 + 4220)sl. 41,42,43
1 300 000,00 = 1 300 000,00
1 652 700,00 = 1 652 700,00
1 284 749,01 = 1 284 749,01

r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4240 - 4250)sl. 41,42,43
1 300 000,00 = 1 300 000,00
1 652 700,00 = 1 652 700,00
1 284 749,01 = 1 284 749,01

r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4200 + 4470)sl. 41,42,43
1 300 000,00 = 1 300 000,00
1 652 700,00 = 1 652 700,00
1 284 749,01 = 1 284 749,01

r. 4440sl 41,42,43 = r. (4200 - 4430)sl. 41,42,43
- = -

211 500,00- = 211 500,00-
545 850,64 = 545 850,64

r. 4450sl. 41,42,43 = r. 8000sl.1,2,3
- = -

211 500,00 = 211 500,00
545 850,64- = 545 850,64-

r. 4470sl. 41,42,43 = r. (4450 - 4460)sl. 41,42,43
- = -

211 500,00 = 211 500,00
545 850,64- = 545 850,64-

r. 4440sl. 41,42,43 = - r. 4470sl. 41,42,43
- = -

211 500,00- = 211 500,00-
545 850,64 = 545 850,64

8.4 - vazby v části IV.

Strana
1 z 2

2.2.2016
13:31:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.02



(v Kč na dvě desetinná místa)

sestaveno k 12/2015

Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M

b) kromě obecných vazeb, platí na úrovni vykazující jednotky:
r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4130 + 4140 + 4145 + 4150)sl. 41,42,43

- = -
- = -
- = -

r. 4250sl. 41,42,43 = r. (4281 + 4290 + 4300 + 4305 + 4310)sl. 41,42,43
- = -
- = -
- = -

r. 4460sl. 41,42,43 = 0
- = -
- = -
- = -

8.5 vazby mezi částí IV. a částí VII.:
r. 4191sl. 41,42,43 = r. 7090sl. 71,72,73

- = -
- = -
- = -

r. 4192sl. 41,42,43 = r. 7140sl. 71,72,73
- = -
- = -
- = -

r. 4193sl. 41,42,43 = r. 7290sl. 71,72,73
- = -
- = -
- = -

r. 4194sl. 41,42,43 = r. 7360sl. 71,72,73
- = -
- = -
- = -

r. 4421sl. 41,42,43 = r. 7170sl. 71,72,73
- = -
- = -
- = -

r. 4422sl. 41,42,43 = r. 7220sl. 71,72,73
- = -
- = -
- = -

r. 4423sl. 41,42,43 = r. 7400sl. 71,72,73
- = -
- = -
- = -

r. 4424sl. 41,42,43 = r. 7470sl. 71,72,73
- = -
- = -
- = -

10. b) vazba mezi částí VI. a částí III.:
r. (6030 + 6040 + 6050)sl. 63 = r. (8115 + 8125 + 8215 + 8225)sl. 3

545 850,64- = 545 850,64-

Strana
2 z 2

2.2.2016
13:31:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.02



Fin 2 - 12 MMinisterstvo financí

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 12/2015

Rok

2015

Měsíc

12

IČO

373451

Název a sídlo účetní jednotky:
Obec Malínky, Malínky 75, 683 33 Malínky

(v Kč na dvě desetinná místa)

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

Bez ODPA

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a fun.pož. 180 000,00 180 000,00 272 733,97 151,5 %

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 5 000,00 5 000,00 6 226,21 124,5 %

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnosů 25 000,00 25 000,00 35 533,27 142,1 %

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 165 000,00 199 300,00 329 614,54 165,4 %

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 550 000,00 550 000,00 598 480,01 108,8 %

0000 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 25 000,00 40 000,00 40 250,00 100,6 %

0000 1341 Poplatek ze psů 1 600,00 1 600,00 1 850,00 115,6 %

0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 500,00 500,00 - 0 %

0000 1351 Odvod loterií a podobných her kromě výh. hrac. př. 10 000,00 10 000,00 5 567,26 55,7 %

0000 1355 Odvod z výherních hracích přístrojů 20 000,00 20 000,00 9 059,50 45,3 %

0000 1361 Správní poplatky 5 000,00 5 000,00 100,00 2 %

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 140 000,00 140 000,00 215 274,69 153,8 %

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 54 400,00 54 400,00 54 400,00 100 %

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - 30 000,00 30 000,00 100 %

1 181 500,00 1 260 800,00 1 599 089,45Celkem za 0000: 126,8 %

Pitná voda

2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 80 000,00 125 000,00 159 235,00 127,4 %

80 000,00 125 000,00 159 235,00Celkem za 2310: 127,4 %

Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 6 300,00 6 300,00 7 810,00 124 %

6 300,00 6 300,00 7 810,00Celkem za 2321: 124 %

Činnosti knihovnické

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 400,00 400,00 - 0 %

400,00 400,00 -Celkem za 3314: 0 %

Ostatní záležitosti kultury

3319 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - 2 500,00 2 300,00 92 %

- 2 500,00 2 300,00Celkem za 3319: 92 %

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 24 500,00 24 500,00 32 406,00 132,3 %

3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 300,00 300,00 319,00 106,3 %

3639 2343 Příj.z úhrad dobývacího prostoru a z vydobyt.neros 3 000,00 3 000,00 2 133,00 71,1 %

27 800,00 27 800,00 34 858,00Celkem za 3639: 125,4 %

Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

3726 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 13 800,00 13 986,50 101,4 %

Strana
1 z 15

2.2.2016
13:31:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.02



ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

- 13 800,00 13 986,50Celkem za 3726: 101,4 %

Ostatní nakládání s odpady

3729 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - 600,00 200,00 33,3 %

- 600,00 200,00Celkem za 3729: 33,3 %

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 2321 Přijaté neinvestiční dary - - 9 087,00 --- %

- - 9 087,00Celkem za 3745: --- %

Činnost místní správy

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - - 1 800,00 --- %

6171 2132 Přijmy z pronájmu ost. nemovit. a jejich částí - - 500,00 --- %

6171 2328 Neidentifikované příjmy - - 1 679,00 --- %

- - 3 979,00Celkem za 6171: --- %

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 2 000,00 2 000,00 54,70 2,7 %

6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 2 000,00 2 000,00 - 0 %

4 000,00 4 000,00 54,70Celkem za 6310: 1,4 %

1 300 000,00 1 441 200,00 1 830 599,65Rozpočtové příjmy: 127 %

Strana
2 z 15

2.2.2016
13:31:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.02



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a svl.vet.péče

1014 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00 - 0 %

2 000,00 2 000,00 -Celkem za 1014: 0 %

Silnice

2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 10 000,00 - 0 %

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 1 500,00 1 500,00 - 0 %

2212 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 1 452,00 29 %

2212 5171 Opravy a udržování 90 000,00 90 000,00 - 0 %

106 500,00 106 500,00 1 452,00Celkem za 2212: 1,4 %

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 5021 Ostatní osobní výdaje 3 000,00 3 000,00 2 551,00 85 %

3 000,00 3 000,00 2 551,00Celkem za 2219: 85 %

Provoz veřejné silniční dopravy

2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 7 100,00 7 500,00 7 450,00 99,3 %

7 100,00 7 500,00 7 450,00Celkem za 2221: 99,3 %

Pitná voda

2310 5021 Ostatní osobní výdaje 1 500,00 1 500,00 850,00 56,7 %

2310 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00 - 0 %

2310 5151 Studená voda 115 000,00 115 000,00 114 513,00 99,6 %

2310 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 35 000,00 33 670,00 96,2 %

128 500,00 153 500,00 149 033,00Celkem za 2310: 97,1 %

Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 4 500,00 4 500,00 2 275,00 50,6 %

4 500,00 4 500,00 2 275,00Celkem za 2321: 50,6 %

Základní školy

3113 5194 Věcné dary 1 500,00 1 500,00 1 102,00 73,5 %

3113 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 000,00 1 000,00 - 0 %

2 500,00 2 500,00 1 102,00Celkem za 3113: 44,1 %

Činnosti knihovnické

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 3 500,00 3 500,00 3 160,00 90,3 %

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 500,00 1 500,00 - 0 %

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 1 500,00 1 500,00 1 183,00 78,9 %

6 500,00 6 500,00 4 343,00Celkem za 3314: 66,8 %

Ostatní záležitosti kultury

3319 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 100 000,00 25 000,00 19 714,00 78,9 %

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 161 000,00 149 872,00 93,1 %

3319 5154 Elektrická energie 15 000,00 40 600,00 33 310,00 82 %

3319 5156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 - - --- %

3319 5169 Nákup ostatních služeb - - 1 000,00 --- %

3319 6121 Budovy, haly a stavby 250 000,00 328 000,00 326 035,00 99,4 %

395 000,00 554 600,00 529 931,00Celkem za 3319: 95,6 %

Zachování a obnova kulturních památek

3322 5021 Ostatní osobní výdaje 2 000,00 2 000,00 - 0 %

3322 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 - 0 %

3322 5171 Opravy a udržování 15 000,00 15 000,00 - 0 %

27 000,00 27 000,00 -Celkem za 3322: 0 %

Strana
3 z 15

2.2.2016
13:31:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.02



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Využití volného času dětí a mládeže

3421 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 1 291,00 25,8 %

3421 5169 Nákup ostatních služeb - 8 500,00 8 000,00 94,1 %

3421 5175 Pohoštění 3 000,00 3 000,00 803,00 26,8 %

8 000,00 16 500,00 10 094,00Celkem za 3421: 61,2 %

Veřejné osvětlení

3631 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00 20 000,00 - 0 %

3631 5154 Elektrická energie 36 000,00 51 000,00 49 480,00 97 %

3631 5171 Opravy a udržování 18 000,00 18 000,00 11 411,00 63,4 %

74 000,00 89 000,00 60 891,00Celkem za 3631: 68,4 %

Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3639 5169 Nákup ostatních služeb 17 000,00 17 000,00 15 459,00 90,9 %

3639 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím - 1 500,00 1 390,00 92,7 %

3639 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 4 800,00 4 800,00 4 768,00 99,3 %

21 800,00 23 300,00 21 617,00Celkem za 3639: 92,8 %

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb 4 500,00 4 300,00 1 739,00 40,4 %

4 500,00 4 300,00 1 739,00Celkem za 3721: 40,4 %

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5169 Nákup ostatních služeb 78 000,00 78 200,00 78 125,00 99,9 %

78 000,00 78 200,00 78 125,00Celkem za 3722: 99,9 %

Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

3726 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně - 2 300,00 2 226,40 96,8 %

- 2 300,00 2 226,40Celkem za 3726: 96,8 %

Ostatní nakládání s odpady

3729 5139 Nákup materiálu j.n. - 22 300,00 - 0 %

- 22 300,00 -Celkem za 3729: 0 %

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 37 000,00 37 000,00 29 670,00 80,2 %

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00 15 000,00 - 0 %

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 3 875,00 77,5 %

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00 3 000,00 1 971,00 65,7 %

3745 5171 Opravy a udržování 15 000,00 15 000,00 10 587,00 70,6 %

75 000,00 75 000,00 46 103,00Celkem za 3745: 61,5 %

Ochrana obyvatelstva

5212 5901 Nespecifikované rezervy 35 000,00 35 000,00 - 0 %

35 000,00 35 000,00 -Celkem za 5212: 0 %

Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5019 Ostatní platy 2 000,00 2 000,00 1 263,00 63,1 %

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 - 0 %

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 41 500,00 26 512,00 63,9 %

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 38 500,00 33 173,00 86,2 %

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 2 250,00 45 %

5512 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 4 800,00 4 578,00 95,4 %

5512 5171 Opravy a udržování 7 000,00 22 000,00 21 126,00 96 %

68 000,00 118 800,00 88 902,00Celkem za 5512: 74,8 %

Strana
4 z 15

2.2.2016
13:31:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.02



II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Zastupitelstva obcí

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 54 000,00 54 000,00 53 910,00 99,8 %

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 5 000,00 5 000,00 4 676,00 93,5 %

59 000,00 59 000,00 58 586,00Celkem za 6112: 99,3 %

Činnost místní správy

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 18 000,00 16 000,00 8 408,00 52,5 %

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 35 000,00 20 000,00 19 581,00 97,9 %

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 24 000,00 34 500,00 34 111,26 98,9 %

6171 5154 Elektrická energie 25 000,00 49 000,00 48 460,00 98,9 %

6171 5161 Poštovní služby 1 000,00 2 000,00 1 019,38 51 %

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 000,00 10 000,00 8 981,92 89,8 %

6171 5163 Služby peněžních ústavů 6 000,00 6 000,00 - 0 %

6171 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 45 000,00 37 192,50 82,7 %

6171 5171 Opravy a udržování 22 000,00 30 000,00 28 418,85 94,7 %

6171 5172 Programové vybavení - 10 000,00 9 680,00 96,8 %

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 6 000,00 6 000,00 2 142,00 35,7 %

6171 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 - 0 %

6171 5194 Věcné dary 1 000,00 1 800,00 1 249,00 69,4 %

168 000,00 235 300,00 199 243,91Celkem za 6171: 84,7 %

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5163 Služby peněžních ústavů 5 200,00 5 200,00 4 258,70 81,9 %

5 200,00 5 200,00 4 258,70Celkem za 6310: 81,9 %

Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů 6 000,00 6 000,00 - 0 %

6 000,00 6 000,00 -Celkem za 6320: 0 %

Finanční vypořádání minulých let

6402 5366 Výdaje finan. vypoř. min. let mezi krajem a obcemi 14 900,00 14 900,00 14 826,00 99,5 %

14 900,00 14 900,00 14 826,00Celkem za 6402: 99,5 %

1 300 000,00 1 652 700,00 1 284 749,01Rozpočtové výdaje: 77,7 %

Strana
5 z 15

2.2.2016
13:31:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.02



III. Financování - třída 8

Název Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 1 2 3

Číslo
řádku

r

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 - - -

Krátkodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 - - --
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 - - -+
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 - - --
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 - 211 500,00 545 850,64-+/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 - - -+
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 - - -

Dlouhodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 - - --
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 - - -+
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 - - --
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 - - -+/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 - - -+
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 - - --

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 - - -

Krátkodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 - - --
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 - - -+
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 - - --
Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8215 - - -+/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 - - -+
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 - - -

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 - - --
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 - - -+
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 - - --
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 - - -+/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 - - -+
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 - - --

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 - - -

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kurzové rozdíly 8902 - - -+/-

Financování (součet za třídu 8) 8000 - 211 500,00 545 850,64-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 - - -+/-

Strana
6 z 15

2.2.2016
13:31:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.02



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
řádku

r

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 1 127 100,00 1 176 400,00 1 514 689,45
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 118 500,00 180 400,00 231 510,20
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 - - -
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 54 400,00 84 400,00 84 400,00

Příjmy celkem 4050 1 300 000,00 1 441 200,00 1 830 599,65

Konsolidace příjmů 4060 - - -
v tom položky:
2223 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi krajem a obcemi 4061 - - -

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 - - -
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 - - -

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků 
          od veřejných rozpočtů územní úrovně

4090 - - -

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 - - -
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 - 30 000,00 30 000,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně

4120 - - -

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů (jiných než OSS) 4130 - - -
4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 - - -

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 - - -
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 - - -
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 - - -

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně

4190 - - -

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 - - -
ZJ 025 - Splátky půjčených prostř.přijatých z území jiného okresu 4192 - - -
ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 - - -
ZJ 029 - Splátky půjčených prostř.přij. z území jiného kraje 4194 - - -

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 1 300 000,00 1 441 200,00 1 830 599,65

2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 4062 - - -
2227 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi reg. radou a kraji, 
          obcemi a DSO

4063 - - -

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 - - -

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 - - -

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 - - -

4137 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou)
          a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy

4145 - - -

Strana
7 z 15

2.2.2016
13:31:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.02



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
řádku

r

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 1 050 000,00 1 324 700,00 958 714,01
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 250 000,00 328 000,00 326 035,00

Výdaje celkem 4240 1 300 000,00 1 652 700,00 1 284 749,01

Konsolidace výdajů 4250 - - -
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 - - -
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 - - -

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům
          územní úrovně

4280 4 800,00 7 100,00 6 994,40

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281 - - -
5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290 - - -
5345 - Převody vlastním rozpočtovým fondům 4300 - - -

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 - - -
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
          mezi krajem a obcemi

4321 14 900,00 14 900,00 14 826,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 - - -
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 - - -

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
          veřejným rozpočtům územní úrovně

4350 - - -

6341 - Investiční transfery obcím 4360 - - -
6342 - Investiční transfery krajům 4370 - - -

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 - - -
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 - - -
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 - - -
ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 - - -

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 1 300 000,00 1 652 700,00 1 284 749,01

6349 - Ostatní investiční transfery veř.rozp.územní úrovně 4380 - - -
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 - - -
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 - - -

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky
          veřejným rozpočtům územní úrovně

4420 - - -

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 - 211 500,00- 545 850,64

Třída 8 - Financování 4450 - 211 500,00 545 850,64-

Financování celkem po konsolidaci 4470 - 211 500,00 545 850,64-

Konsolidace financování 4460 - - -

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 - - -

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
          mezi obcemi

4322 - - -

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
          mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO

4323 - - -

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 - - -

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 - - -

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 - - -

5347 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou)
          a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje

4305 - - -

Strana
8 z 15

2.2.2016
13:31:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.02



Název bankovního účtu Počáteční stav
k 1.1.

Stav ke konci
vyk. období

Změna stavu
ban.účtů

text 61 62 63

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech
Číslo
řádku

r

Základní běžný účet ÚSC 6010 632 434,23 1 178 284,87 545 850,64-

Běžné účty fondů ÚSC 6020 - - -

Běžné účty celkem 6030 632 434,23 1 178 284,87 545 850,64-

Termínované vklady dlouhodobé 6040 - - -

Termínované vklady krátkodobé 6050 - - -

Strana
9 z 15

2.2.2016
13:31:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.02



VII.Vybrané záznamové jednotky

Název Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
řádku

r

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 - - -
v tom položky:

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 - - -
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

7110 - - -

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 - - -
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

7130 - - -

ZJ 025 - Splátky půjč. prostř. přij. z území jiného okresu 7140 - - -

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 - - -
2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od veř. rozp.územ.úrovně 7160 - - -

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 - - -

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 - - -
5329 - Ost. neinvest. transfery veřejným rozp. územní úrovně 7190 - - -

6341 - Investiční transfery obcím 7200 - - -
6349 - Ost. invest. transfery veřejným rozp. územní úrovně 7210 - - -

ZJ 027 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin. okresu 7220 - - -
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 - - -
5649 - Ost.neinvest.půjčené prostř.veř. rozp.územní úrovně 7240 - - -
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 - - -
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným
rozpočtům územní úrovně

7260 - - -

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 - - -
v tom položky:
2223 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi krajem a obcemi 7291 - - -

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 - - -
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 - - -
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

7320 - - -

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 - - -
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 - - -
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

7350 - - -

2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7092 - - -

5367 - Výdaje z fin. vypoř. min. let mezi obcemi 7192 - - -

2226 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi obcemi 7292 - - -

Strana
10 z 15

2.2.2016
13:31:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.02



VII.Vybrané záznamové jednotky

Název Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
řádku

r
ZJ 029 - Splátky půjč. prostř. přij. z území jiného kraje 7360 - - -

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 - - -
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 - - -
2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od veř. rozp. územní úrovně 7390 - - -

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 - - -
v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 - - -
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 - - -
5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům
územní úrovně

7430 - - -

5366 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi krajem a obcemi 7431 - - -

6341 - Investiční transfery obcím 7440 - - -
6342 - Investiční transfery krajům 7450 - - -
6349 - Ost.invest.transfery veřejným rozp. územní úrovně 7460 - - -

ZJ 036 - Půjčené prostředky posk. na území jiného kraje 7470 - - -
v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 - - -
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 - - -
5649 - Ost.neinvest.půjčené prostř.veř. rozp.územní úrovně 7500 - - -
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 - - -
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 - - -
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným
rozpočtům územní úrovně

7530 - - -

5367 - Výdaje z fin. vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 - - -

Strana
11 z 15

2.2.2016
13:31:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.02



Účelový znak Položka Výsledek od počátku roku

a b 93

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Strana
12 z 15

2.2.2016
13:31:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.02



Účelový znak Položka Výsledek od počátku roku

a c 103

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným
celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód územní jednotky

b

Strana
13 z 15

2.2.2016
13:31:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.02



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a
prostorových jednotek

ODPA POL Popis Schválený
rozpočet

Rozpčet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

Nástroj Prost.
jedn.

c d

Strana
14 z 15

2.2.2016
13:31:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.02



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

ODPA POL Popis Schválený
rozpočet

Rozpčet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

Nástroj Prost.
jedn.

c d

Odesláno dne: 2.2.2016 Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

Odpovídající za údaje o rozpočtu:
tel:

O skutečnosti:
tel:

Došlo dne:

Strana
15 z 15

2.2.2016
13:31:27

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.02



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestaveno k 31.12.2015

373451IČO:
Název:
Sídlo:

Obec Malínky
Malínky 75, 683 33 Malínky

137 095,00 94 630,00Dlouhodobý nehmotný majetekI.

Název položky SUČíslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

- -Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012)1

- -Software (013)2

- -Ocenitelná práva (014)3

- -

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

(015)4

32 562,00 32 562,00

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

(018)5

104 533,00 62 068,00

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

(019)6

- -

Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. nehm. majetku

(041)7

- -

Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek

(044)8

- -

Dlouhodobý hmotný majetek

(051)

13 851 909,18 970 915,74

Pozemky

9

1 821 513,35 -

Kulturní předměty

(031)

II.

6,00 -

Stavby

(032)

1

4 109 529,09 420 113,00

Samostatné hm. movité věci a soubory hm. mov. věcí

(021)

2

408 735,00 81 574,00

Pěstitelské celky trvalých porostů

(022)

3

- -

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

(025)

4

469 228,74 469 228,74

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

(028)

5

- -

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

(029)

7 042 897,00 -

Uspořádací účet techn. zh. dlouhod. hm. majetku

(042)

6

- -(045)

7

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek - -

Dlouhodobý finanční majetek

(052)

8

140 104,00 -

9

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem - -

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

(061)

10

- -

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

(062)

III.

- -(063)

1

Termínované vklady dlouhodobé

2

- -

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

(068)

140 104,00 -(069)

4

Povolenky na emise a preferenční limity

42 465,00 65 332,00

NETTO

- -

- -

- -

- -

- -

42 465,00 65 332,00

- -

- -

- -

12 880 993,44 12 636 904,14

1 821 513,35 1 821 504,35

6,00 6,00

3 689 416,09 3 549 513,13

327 161,00 331 188,66

- -

- -

- -

7 042 897,00 6 934 692,00

- -

- -

140 104,00 140 104,00

- -

- -

- -

- -

140 104,00 140 104,00

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Dlouhodobé půjčky - -(067)

3

- -

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek - -(043)

5

- -

6

7

15 500 087,93 1 075 783,34AKTIVA CELKEM

14 129 108,18 1 065 545,74Stálá aktivaA

14 424 304,59 13 548 863,27

13 063 562,44 12 842 340,14

- -Dlouhodobé pohledávkyIV.

- -Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé (462)1

- -Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů (464)2

- -Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)3

- -(466)4 Dlouhodobé pohledávky z ručení

- -

- -

- -

- -

- -

- -Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)8 - -

- -Zprostředkování dlouhodobých transferů (475)7

- -(469)5 Ostatní dlouhodobé pohledávky

- -

- -

- -(471)6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery - -

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji - -(035)10 - -

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji - -(036)11 - -

Strana
1 z 4

2.2.2016
13:30:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

- -ZásobyI.

Název položky SUČíslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

- -Pořízení materiálu (111)1

- -Materiál na skladě (112)2

- -Materiál na cestě (119)3

- -

Polotovary vlastní výroby

(121)4

- -

Výrobky

(122)5

- -

Pořízení zboží

(123)6

- -

Zboží na skladě

(131)7

- -

Zboží na cestě

(132)8

- -

Krátkodobé pohledávky

(138)

192 694,88 10 237,60

Odběratelé

9

13 552,00 10 237,60

Směnky k inkasu

(311)

II.

- -

Pohledávky za eskontované cenné papíry

(312)

1

- -

Krátkodobé poskytnuté zálohy

(313)

2

57 162,88 -

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

(314)

3

- -

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

(315)

4

- -

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

(316)

5

- -

Pohledávky za zaměstnanci

(317)

- -

Sociální zabezpečení

(335)

6

- -(336)

7

Daň z příjmů - -

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění

(341)

9

- -(342)

10

Daň z přidané hodnoty - -

Pohledávky za osobami mimo vybrané vl. instituce

(343)

13

- -

Pohledávky za vybr. ústředními vládními institucemi

(344)

14

- -

Pohledávky za vybr. místními vládními institucemi

(346)

15

- -

Krátkodobé pohledávky z ručení

(348)

16

- -

Pevné termínové operace a opce

(361)

18

- -(363)

Nedokončená výroba

- -

NETTO

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

182 457,28 74 088,90

3 314,40 55 840,90

- -

- -

57 162,88 16 822,00

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- 1 426,00

- -

- -

- -

- -

- -

- -

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

17

Pohledávky z finančního zajištění - -(365)

23

- -

24

25

1 370 979,75 10 237,60Oběžná aktivaB 1 360 742,15 706 523,13

- -Zprostředkování krátkodobých transferů (375)28

- -Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)27

- -Náklady příštích období (381)29

- -Příjmy příštích období (385)30

- -(388)31 Dohadné účty aktivní

- -

- -

- -

- -

- -

- -Pohledávky z vydaných dluhopisů (367)26 - -

- -Ostatní krátkodobé pohledávky (377)32 - -

Ostatní zásoby - -(139)10 - -

Krátkodobý finanční majetek 1 178 284,87 -

Majetkové cenné papíry k obchodování - -

Dluhové cenné papíry k obchodování

(251)

III.

- -

Jiné cenné papíry

(253)

1

- -

Termínované vklady krátkodobé

(256)

2

- -

Jiné běžné účty

(244)

3

- -

Běžný účet

(245)

4

- -

Základní běžný účet územních samospr. celků

(241)

5

1 178 284,87 -

Běžné účty fondů územních samospr. celků

(231)

- -

Ceniny

(236)

9

- -(263)

11

Peníze na cestě - -

Pokladna

(262)

12

- -(261)

15

16

17

1 178 284,87 632 434,23

- -

- -

- -

- -

- -

- -

1 178 284,87 632 434,23

- -

- -

- -

- -

Pohledávky z přerozdělovaných daní 121 980,00 -(319)8 121 980,00 -

Zdravotní pojištění - -

Důchodové spoření

(337)

- -(338)

11

12

- -

- -

Strana
2 z 4

2.2.2016
13:30:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

9 852 678,59 9 620 228,68Jmění účetní jednotky a upravující položkyI.

Název položky SUČíslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

10 114 922,63 10 114 922,63Jmění účetní jednotky (401)1

8 365,95 -Transfery na pořízení dlouhodobého majetku (403)3

- -Kurzové rozdíly (405)4

494 693,95- 494 693,95-

Jiné oceňovací rozdíly

(406)5

- -

Opravy předcházejících účetních období

(407)6

224 083,96 -

Fondy účetní jednotky

(408)7

- -

Ostatní fondy

II.

- -

Výsledek hospodaření

(419)6

4 212 684,00 3 692 758,59

Výsledek hospodaření běžného účetního období 519 925,41 1 172 231,14

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

III.

- -

Výsledek hosp. předcházejících účetních období

(431)

1

3 692 758,59 2 520 527,45(432)

2

3

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

OBDOBÍ

1 2

14 424 304,59 13 548 863,27PASIVA CELKEM

14 065 362,59 13 312 987,27Vlastní kapitálC

Strana
3 z 4

2.2.2016
13:30:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Cizí zdroje 358 942,00 235 876,00D

Rezervy - -

Rezervy - -

Dlouhodobé závazky

(441)

- -

Dlouhodobé úvěry

I.

- -(451)

1

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé - -

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

(452)

II.

- -(453)

1

Dlouhodobé přijaté zálohy

2

- -

Dlouhodobé závazky z ručení

(455)

3

- -

Dlouhodobé směnky k úhradě

(456)

- -

Ostatní dlouhodobé závazky

(457)

5

- -(459)

9

7

Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufin. ze zahraničí - -(475)

6

8

4

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery - -(472)

Název položky SUČíslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

Krátkodobé závazky 358 942,00 235 876,00

OBDOBÍ

1 2

Krátkodobé úvěry - -(281)

III.

1

- -Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)3

- -Jiné krátkodobé půjčky (289)4

113 127,00 220 915,00Dodavatelé (321)5

- -Směnky k úhradě (322)6

- -(324)

8

Krátkodobé přijaté zálohy

- -Eskontované krátkodobé ddluhopisy (směnky) (282)2

- -Závazky z dělené správy (325)

9 - -(326)Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

10

- -Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)

12 - -Sociální zabezpečení (336)

15 121 980,00 -Daň z příjmů (341)

16 1 446,00 -Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění (342)

17 - -(343)Daň z přidané hodnoty

- -Zaměstnanci (331)

11

18

- -(347)19 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím - -(349)20

- -Krátkodobé závazky z ručení (362)27

- -Pevné termínové operace a opce (363)28

- -Závazky z finančního zajištění (366)30

- -Závazky z upsaných nespl. cenných papírů a podílů (368)31

- -(375)33 Zprostředkování krátkodobých transferů

- 14 826,00Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)32

- -(383)34 Výdaje příštích období

121 980,00 -Výnosy příštích období (384)35

- -Dohadné účty pasivní (389)36

- -(378)37 Ostatní krátkodobé závazky

- -Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

7

13 409,00 135,00Zdravotní zabezpečení (337)

14 - -Důchodové spoření (338)

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:
tel:

Došlo dne:

Strana
4 z 4

2.2.2016
13:30:14

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Malínky
373451

sestavený k 31.12.2015

IČO:
Název:
Sídlo: Malínky 75, 683 33 Malínky

228 027,38 -Spotřeba materiálu (501)1

Název položky SUČíslo
pol.

Hlavní činnost Hospodářská činnost

319 840,00 -Spotřeba energie (502)2

- -Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek (503)3

- -Prodané zboží (504)4

50 023,00 -

Cestovné

(511)

2 142,00 -

Náklady na reprezentaci

(512)

- -

Ostatní služby

(513)

223 016,65 -

Mzdové náklady

(518)

8

95 921,00 -

Zákonné sociální pojištění

(521)

9

4 860,00 -

Jiné sociální pojištění

(524)

- -

Zákonné sociální náklady

(525)

- -

Jiné sociální náklady

(527)

12

- -

Daň silniční

(528)

13

- -

Daň z nemovitostí

(531)

14

- -

Jiné daně a poplatky

(532)

15

- -

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

(538)

16

- -

Jiné pokuty a penále

(541)

17

- -

Dary a jiná bezúplatná předání

(542)

749,00 -

Prodaný materiál

(543)

19

- -(544)

20

Manka a škody - -

Tvorba fondů

(547)

- -(548)

22

Odpisy dlouhodobého majetku 143 655,66 -

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

(551)

23

- -

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

(552)

24

- -

Prodané pozemky

(553)

25

2 629,00 -

Tvorba a zúčtování opravných položek

(554)

26

2 145,50- -

Náklady z vyřazených pohledávek

(556)

28

- -(557)

29

Opravy a udržování

39 824,00 -

Hlavní činnost Hospodářská činnost

194 398,00 -

- -

- -

34 111,65 -

4 222,00 -

1 074,00 -

153 566,01 -

102 766,00 -

3 960,00 -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

91 518,00 -

- -

- -

- -

1 836,50 -

- -

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Tvorba a zúčtování rezerv - -(555)

27

- -

Ostatní náklady z činnosti 720,00 -(549)

30

- -

31

32

1 268 528,29 -NÁKLADY CELKEMA

1 135 245,19 -Náklady z činnostiI

619 014,06 -

671 281,16 -

- -Prodanné cenné papíry a podíly (561)1

- -Úroky (562)2

- -Kurzové ztráty (563)3

- -Náklady z přecenění reálnou hodnotou (564)4

4 308,70 -(569)5 Ostatní finanční náklady

- -

- -

- -

- -

4 252,90 -

4 308,70 -Finanční nákladyII 4 252,90 -

6 994,40 -Náklady vybr. místních vládních inst. na transfery (572)2 56 520,00- -

6 994,40 -Náklady na transferyIII 56 520,00- -

- -

Aktivace oběžného majetku

(506)5

- -

Změna stavu zásob vlastní výroby

(507)6

- -(508)7

Aktivace dlouhodobého majetku - -

- -

- -

10

Aktivace vnitroorganizačních služeb - -(516)11 - -

33

34

35

36

18

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 65 807,00 -(558) 44 005,00 -

121 980,00 -Daň z příjmů (591)1

- -Dodatečné odvody daně z příjmů (595)2

- -

- -

121 980,00 -Daň z příjmůV - -

Strana
1 z 2

2.2.2016
13:32:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.02



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky SUČíslo
pol.

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

1 788 453,70 -VÝNOSY CELKEMB

210 855,50 -Výnosy z činnostiI

1 791 245,20 -

180 359,00 -

- -Výnosy z prodeje vlastních výrobků (601)1

112 373,00 -Výnosy z prodeje služeb (602)2

37 325,00 -Výnosy z pronájmu (603)3

- -Výnosy z prodaného zboží (604)4

300,00 -

Výnosy z místních poplatků

(605)5

42 100,00 -

Jiné výnosy z vlastních výkonů

(606)6

- -(609)8

9

10

11

12

13

14

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

15

- -

Výnosy z vyřazených pohledávek

(641)

16

- -

Výnosy z prodeje materiálu

(643)

17

- -

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku

(644)

- -

Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku

(645)

- -(646)

Výnosy z prodeje pozemků 2 638,00 -

Čerpání fondů

(647)

13 986,50 -(648)

Ostatní výnosy z činnosti 2 133,00 -

Finanční výnosy

(649)

1 733,70 -

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů - -

Úroky

(661)

54,70 -

Výnosy z přecenění  reálnou hodnotou

(662)

II

- -

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

(664)

2

- -(665)

3

Výnosy ze správních poplatků

- -

109 023,00 -

24 558,00 -

- -

470,00 -

42 370,00 -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

3 938,00 -

4 357,65 -

- -

4 038,65 -

- -

- -

Kurzové zisky - -(663)

1

- -

Ostatní finanční výnosy 1 679,00 -(669)

4

319,00 -

5

6

Jiné pokuty a penále - -(642) - -

Výnosy ze sdílených daní a poplatků 1 472 489,45 -

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 329 614,54 -

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

(682)

V

1

1 528 711,87 -

253 660,86 -

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 314 493,45 -(681) 322 368,99 -

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

598 480,01 -(684)

2

711 734,00 -3

4

Výnosy ze sdílených majetkových daní

- -(685)

5

6

- -

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

215 274,69 -(686) 195 119,46 -

Výnosy z transferů 103 375,05 - 77 816,68 -IV

Výnosy vybr. místních vládních inst. z transferů 103 375,05 -(672) 77 816,68 -2

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výsledek hospodaření běžného účetního období

C

1 Výsledek hospodaření před zdaněním 641 905,41 - 1 172 231,14 -

519 925,41 -2 1 172 231,14 -

14 626,76 -(688) 45 828,56 -

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:
tel:

Došlo dne:

Strana
2 z 2

2.2.2016
13:32:24

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.02



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2015

373451IČO:
Název:
Sídlo:

Obec Malínky
Malínky 75, 683 33 Malínky

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo
ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Nabytý majetek je oceněný pořizovací cenou. Zásoby se účtují podle způsobu
B, ostatní zásoby nakupuje v množství pro okamžitou spotřebu.
Hranice pro - Drobný dlouhodobý hmotný majetek je 3.000-40.000 Kč.
Hranice pro - Drobný dlouhodobý nehmotný majetek je od 7.000 - 60.000 Kč.
Časově se rozlišují významově hodnotné neopakující se náklady (jednotlivě nad 40.000,- Kč) k datu
roční uzávěrky.

Strana
1 z 17

2.2.2016
13:33:08

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky Podr.
účet

Číslo
pol.

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

- -Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

- -Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

- -Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

- -Vyřazené pohledávky 9053.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

- -Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

- -Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

- -Další podmíněné pohledávkyP.IV.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

- -Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

- -Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

- -Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

- -Další podmíněné závazkyP.VII.

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

- -      Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 9785.

- -Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 9796.

- -      Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 9817.

- -      Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 9828.

- -      Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 9839.

- -      Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 98410.

- -Vyřazené závazky 9064.

- -Ostatní majetek 9095.

- -      Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 9133.

- -      Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 9144.

- -      Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 9155.

- -      Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 9166.

- -      Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferůP.V.

- -      Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9511.

- -      Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9522.

- -      Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 9533.

- -      Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 9544.

- -      Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 9555.

- -      Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 9566.

Strana
2 z 17

2.2.2016
13:33:08

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
- -      Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 98511.

- -      Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 98612.

- -Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

- -Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

- -Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

- -Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

- -Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

- -Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

Strana
3 z 17

2.2.2016
13:33:08

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
BĚŽNÉ MINULÉ

Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákonaA.5.

- -Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti

- 135,00Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění

- -Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Strana
4 z 17

2.2.2016
13:33:08

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)A.6.

Účetní jednotka v období, za které se sestavuje účetní závěrka provedla opravy nesprávně předepsaných odpisů na
majetkových účtech z minulých let. Chyby vzniklaly při manuálním výpočtu oprávek.

Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)A.7.
Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených
v účetní závěrce s vlivem na finanční situaci účetní jednotky.

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)A.8.

Účetní jednotka v období, za které se sestavuje účetní závěrka, neprodala ani nenabyla nemovitosti zapisované do
Katastru nemovitostí.

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)A.9.

Strana
5 z 17

2.2.2016
13:33:08

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky SUČíslo
pol. BĚŽNÉ MINULÉ

- -Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364B.1.

- -Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364B.2.

- -Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364B.3.

- -Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364B.4.

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Strana
6 z 17

2.2.2016
13:33:08

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

- -Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

9 888,05 -Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položkyČíslo
pol. BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana
7 z 17

2.2.2016
13:33:08

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

22 423,00

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

0,00

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0,00

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.

22 423,00 Lesní porost zvláštního určení.

Strana
8 z 17

2.2.2016
13:33:08

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

0,00

0,00

0,00

Strana
9 z 17

2.2.2016
13:33:08

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana
10 z 17

2.2.2016
13:33:08

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana
11 z 17

2.2.2016
13:33:08

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana
12 z 17

2.2.2016
13:33:08

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo
pol.

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

-Počáteční stav fonduG.I.

-Tvorba fonduG.II.

-Přebytky hospodaření z minulých let1.

-Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

-Čerpání fonduG.III.

-Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-Ostatní tvorba fondu4.

Strana
13 z 17

2.2.2016
13:33:08

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

4 109 529,09 420 113,00StavbyG.

Název položkyČíslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

- -Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

- -Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

571 407,00 48 225,00Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

654 315,96 84 270,00

Jiné inženýrské sítě

G.4.

2 883 806,13 287 618,00

Ostatní stavby

G.5.

- -G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

3 689 416,09 3 549 513,13

NETTO

- -

- -

523 182,00 521 869,16

570 045,96 570 280,16

2 596 188,13 2 457 363,81

- -

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

1 821 513,35 -PozemkyH.

Název položkyČíslo
pol.

BRUTTO KOREKCE

- -Stavební pozemkyH.1.

74 245,00 -Lesní pozemkyH.2.

888 441,63 -Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

25 249,04 -

Ostatní pozemky

H.4.

833 577,68 -H.5.

Zastavěná plocha

1 821 513,35 1 821 504,35

NETTO

- -

74 245,00 74 245,00

888 441,63 199 239,56

25 249,04 25 249,04

833 577,68 1 522 770,75

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.

Strana
14 z 17

2.2.2016
13:33:08

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

- -Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

- -Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položkyČíslo
pol. BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

- -Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

- -Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položkyČíslo
pol. BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Strana
15 z 17

2.2.2016
13:33:08

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



1

Název účetní jednotky - věřitele
IČ účetní

jednotky -
věřitele

IC účetní
jednotky -
dlužníka

Doplňující informace k poskytnutým garancímK.

  K.1.                       Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

2

Název účetní jednotky - dlužníka
Datum

poskytnutí
garance

Nominální hodnota
zajištěné

pohledávky

Datum
plnění ručitelem

v daném roce

Výše plnění
ručitelem v daném

roce

Celková výše plnění
ručitelem od

poskytnutí garance

Druh
dluhového
nástroje

3 4 5 6 7 8 9 10

1

Název účetní jednotky - věřitele
IČ účetní

jednotky -
věřitele

IC účetní
jednotky -
dlužníka

  K.2.                       Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

2

Název účetní jednotky - dlužníka
Datum

poskytnutí
garance

Nominální hodnota
zajištěné

pohledávky

Datum
plnění ručitelem

v daném roce

Výše plnění
ručitelem v daném

roce

Celková výše plnění
ručitelem od

poskytnutí garance

Druh
dluhového
nástroje

3 4 5 6 7 8 9 10

PoznámkaČíslo sloupce

Poznámky k vyplnění

1
IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní. V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ osoby (účetní
jednotky), v jejíž prospěch byla garance poskytnuta.

2 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, v jejíž prospěch byla garance poskytnuta. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodního rejstříku je obchodní firma.

3 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní.  V tomto sloupci uvede účetní jednotka IČ účetní jednotky
(účetní jednotky), za jejíž závazek byla garance poskytnuta.

4 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta garance. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsáné do obchodního rejstříku je obchodní firma.

5 Datumem poskytnutí garance se rozumí její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podmíněného závazku se rozumí den poskytnutí písemného prohlášení ručitele veřiteli o ručení za závazky dlužníka vůči věřiteli (včetně podpisu avalu směnky), není-li dohodnuto jinak,
podpisu záruční listiny, schválení zákona o poskytnutí záruky Českou republikou.

6 Výše zajištěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.

7 Den a měsíc účetního období, za které je sestavována účetní závěrka, a v němž došlo k plnění vyplývajícímu z garance. Plněním se rozumí realizace garance, neboli úplné či částečné převzetí dluhu za původního dlužníka z titulu poskytnuté garance, neboť dlužník není
schopen splatit pohledávku vznikou ručiteli z realizace garance.

8 Částka uhrazené pohledávky z titulu ručení či záruky v účetním období, za které je sestavována podrozvaha.

9 Souhrn dosavadních plnění (úhrad realizovaných ručitelem) z titulu konkrétního ručení či záruky.

10 Účetní jednotka uvede číslo dle následujícího výčtu: 1 - Půjčky (zápůjčky), úvěry, návratné finanční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (včetně směnek), 3 - Přijaté vklady a depozita, 4 - Ostatní dlouhodobé závazky.

Strana
16 z 17

2.2.2016
13:33:08

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03



Druh
proj.

Projekt
Datum

uzavření
smlouvy

Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoruL.

Dodavatel

1 2

Obchodní firma IČ
Rok

zahájení
Rok

ukončení

Ocenění
pořizovaného

majetku
dle smlouvy t-4 t-3

3 4 5 6 7 8 9 10

t-2 t-1

11 12

Celkem

13

Stavební fáze

Dodavatel
Výdaje vynaložené na pořízení majetku

KonecPočátek t-4

v tom:

14 15

Výdaje na
pořízení majetku

t-3 Výdaje na
pořízení majetku

t-2 Výdaje na
pořízení majetku

t-4 Výdaje na
pořízení majetku

16 17 18 19 20 21 22 23

Výdaje na 
pořízení majetku

celkem

24

v tom:

Platby za dostupnost

v tom:v tom:

t-4 t-3

25 26

t-2 t-1

27 28

Celkem

29

Další platby a plnění zadavatele

PoznámkaČíslo sloupce

Poznámky k vyplnění

1 Číslo a název veřejné zakázky, jak je uveden ve Věstníku veřejných zakázek.

2
Podle charakteru služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, uvede účetní jednotka odpovídající písmenné označení z následujícího výčtu: A - Dopravní infrastruktura, B - Vzdělávání a související služby, C - Vodovody, kanalizace a nakládání s odpady, D - Sociální
služby, E - Zdravotnické služby, F - Teplo, energie, G - Ostatní.

6 až 7 Předpokládaný nebo skutečný rok zahájení a rok ukončení stavby, pokud je stavba součástí předmětné veřejné zakázky.

9 až 12 Skutečné náklady dodavatele na pořízení majetku v jednotlivých letech.

13 Skutečné náklady na pořízení majetku v celkové výši od uzavření smlouvy.

14 a 15 Rok zahájení a rok ukončení plateb poskytovaných účetní jednotkou dodavateli.

16, 18, 20, 22 Celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zvanou servisní složku, úhradu nákladů na pořízení majetku, úhradu nákladů na externí dluhové financování a další.

17, 19, 21, 23 Investiční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na pořízení majetku v jednotlivých letech.

24 Celkové výdaje na pořízení majetku v platbách za dostupnost.

25 až 29 Další plnění zadavatele v souvislosti s projektem (například nákup pozemků, úvěr poskytnutý dodavateli a další).

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:
tel:

Došlo dne:

Strana
17 z 17

2.2.2016
13:33:08

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ing. Jiří Bartošík
Finanční okruhy - Účetnictví 5.14.0 (Malinky), verze: 2015.03





        Krajský úřad Jihomoravského kraje                                                    

 Odbor kontrolní a právní - oddělení přezkumu obcí 

 Žerotínovo nám. 3 

 601 82  Brno 

    

 

SpZn.: S - JMK 85061/2015 OKP 

Č. j.: JMK …………./2016 

 

                                                                                                    

 

Z P R Á V A 

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2015 

obce MALÍNKY, okres Vyškov 

 

 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě výsledku 

jednorázového přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo dne 13. dubna 2016. 

Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb.,  

o obcích a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání 

hospodaření). 

 

 

Místo provedení přezkoumání:  Obecní úřad Malínky 

 Malínky 75, 683 33 Nesovice  

 

 

Přezkoumání vykonal:  

Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Jana Urbánková 

 

Kontrolor: Ing. Mgr. Petra Urbanová 

  

 

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření 

vydal JUDr. Roman Heinz, Ph.D. – vedoucí odboru kontrolního a právního Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje.  

 

 

Při přezkoumání byli přítomni:  Ing. Jiří Bartošík - starosta 

 Bc Zdeňka Steinerová - účetní 

 



- 2 - 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 

zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto 

zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných 

ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem 

přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 12. února 2016, a to doručením písemného 

oznámení územnímu celku nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání. 

 

 

A. Výsledek přezkoumání  

 

I.  Při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené  

v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření. 

 

Přehled zjištěných chyb a nedostatků v členění dle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona  

o přezkoumávání hospodaření: 

 

§ 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 

- Kontrolou inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2015 bylo zjištěno, že nebyla 

provedena inventura účtů 403 - Transfery na pořízení dlouhodobého majetku, 194 - 

Opravné položky k pohledávkám, 319 - Pohledávky z přerozdělených daní,  341 - Daň  

z příjmů, 408 - Opravy předcházejících účetních období. Došlo k porušení § 29 odst. 1) 

zákona č. 563/1993 Sb., o účetnictví, podle kterého účetní jednotky inventarizací 

zjišťují skutečný stav veškerého majetku a závazků a ověřují, zda zjištěný skutečný stav 

odpovídá stavu majetku a závazků v účetnictví.  

 

 

II.  Při přezkoumání hospodaření byly zjištěny následující chyby a nedostatky, které 

nemají závažnost nedostatků uvedených v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona  

o přezkoumávání hospodaření. 

 

Přehled zjištěných chyb a nedostatků v členění dle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona  

o přezkoumávání hospodaření: 

 

§ 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 

- Inventurní soupis finančních prostředků a pohledávek sestavený k 31. 12. 2015 (např. 

účty 261, 231, 314, 321, 311, 315, 321 atd.) neobsahoval náležitosti jako je IČO, název 

účetní jednotky, osobu odpovědnou za zjištění skutečností, přílohy). Došlo k porušení  

§ 8 odst. 2 vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků. 

 

- Na základě Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK ze dne 24. 9. 2015 obec 

obdržela dotaci ve výši 30.000,-Kč na vybavení zásahovými prostředky. Dotace byla 

poskytnuta zálohově s povinností jejího vyúčtování do 31. 1. 2016. Při přijetí doace 

účetní správně zaúčtovala tuto dotaci na účet 374 - Krátkodobé přijaté zálohy na 

transfery. Dne 28. 12. 2015 účetním dokladem číslo 9031 však byla tato záloha na účtu 



- 3 - 

374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery zrušena a proúčtovaná do výnosů. Finanční 

vyúčtování dotace bylo provedeno až 14. 1. 2016, proto k 31. 12. mělo být účtováno  

o dohadné položce na vrub účtu 388 - Dohadné účty aktivní. Nebyly dodrženy postupy 

účtování o přijaté dotaci podle Českého účetního standardu pro některé vybrané 

účetní jednotky č. 703 - Transfery, a to bodu 5.3. Účtování transferů s povinností 

finančního vypořádání. 
 

 

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných  

 

I.  při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející roky 

 

Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky byly zjištěny následující chyby  

a nedostatky: 

 

- Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Malínky ze dne 1. 11. 2014 nebyl 

podepsán jedním z určených ověřovatelů. Není postupováno v souladu s ust. § 95 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, kdy o průběhu zasedání zastupitelstva obce se 

pořizuje zápis, který podepisuje starosta nebo místostarosta a určení ověřovatelé.  

V zápise se vždy uvede počet přítomných členů zastupitelstva obce, schválený pořad 

jednání zastupitelstva obce, průběh a výsledek hlasování a přijatá usnesení. Zápis je 

nutno pořídit do 10 dnů po skončení zasedání, musí být uložen na obecním úřadu  

k nahlédnutí. Stejný nedostatek se týká také zápisu ze zasedání zastupitelstva konaného 

dne 6. 12. 2014. Ohledně zápisu ze zasedání zastupitelstva, které se konalo dne  

30. 6. 2014 bylo zjištěno, že tento zápis nebyl ve složce zápisů obsažen, byl vytištěn 

starostou z počítače až při přezkoumání hospodaření, a tak nebyl opatřen podpisy 

určených ověřovatelů. V tomto zápise bylo dále zjištěno, že je zde chybně uvedeno 

datum vyhotovení na den 13. 4. 2014. Kontrolou zápisu ze dne 1. 11. 2014 bylo 

zjištěno, že byl podepsán oběma ověřovateli, zápis z 6. 12. 2014 je ke dni přezkoumání 

hospodaření opět nepodepsán jedním z ověřovatelů. Nenapraveno. 
 

 

- Obec uzavřela Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK č. 026280/14/OKH dne  

11. 12. 2014 na věcné vybavení neinvestiční povahy, dle které obec odpovídá za řádné 

vedení a viditelné označení originálních účetních dokladů uvedením "hrazeno z dotace 

JMK ve výš Kč" a označením UZ 14004(Čl. IV, bod 8). V bodu 9. smlouvy je uvedeno, 

že příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději do 31. 1. 2015 finanční 

vyúčtování dotace. Kontrolou účetních dokladů vztahujících se k této dotaci bylo 

zjištěno, že tyto byly zaúčtovány chybným účelovým znakem 14105 (d. č. 293 ze dne  

15. 12. 2014, d. č. 3010), na originálech prvotních dokladů označení ÚZ nebylo 

vyznačeno. Tato dotace byla zúčtována do výnosů hned při příjmu dotace, účet 374 -

krátkodobé přijaté zálohy na transfery tuto dotaci neobsahoval. Nebyly dodrženy 

podmínky Smlouvy a nebylo postupováno dle Českého účetního standardu pro některé 

vybrané účetní jednotky č. 703, bodu 5.3. Účtování transferů s povinností finančního 

vypořádání. Obec Malínky v roce 2015 obdržela dotaci od Krajského úřadu, která je  

k vyúčtování k 31. 1. 2016. O této dotaci bylo účtováno dokladem č. 9031 ze dne  

28. 12. 2015 opět do výnosů. Nenapraveno. 
 

- Dle LV č. 247 je obec vlastníkem pozemků ve podílů 3/4 - např. p. č. 1405 - orná  

o celkové výměře 1760 m2, p. č. 1879 orná o 13079 m2, 2419/81 o 5572 m2, atd. 



- 4 - 

Kontrolou inventurního soupisu účtu 031 bylo zjištěno, že v majetku obce jsou tyto 

parcely vedeny v celkových výměrách. Inventarizace tohoto majetku nebyla provedena  

v souladu s § 29 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Účetní jednotky 

inventarizací zjišťují skutečný stav veškerého majetku a závazků a ověřují, zda zjištěný 

skutečný stav odpovídá stavu majetku a závazků v účetnictví. Kontrolou inventarizační 

položky k inventurnímu soupisu 031 - Pozemky bylo zjištěno, že i v roce 2015 jsou 

pozemky p.č. 1405, 1879 a 2419/81 uvedeny v celkové výměře a ne ve výši podílů 3/4. 

Nenapraveno. 
 

 

- Dle účtového rozvrhu má obec pozemky rozděleny na analytiky 0200, 0300, 0400, 0500 

a 0600 bez slovního popisu. Kontrolou inventurního soupisu účtu 031 - pozemky bylo 

zjištěno, že na analytice 0600 jsou vedeny pozemky kultury orná. Zařazení pozemků 

neodpovídá výkazu Příloha, tak jak je stanoveno v § 45 odst. 1 písm. h) vyhl. vyhlášky  

č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,  

o účetnictví, pro některé vybrané účetní jednotky. Bylo napraveno účetním dokladem  

č. 9009 ze dne 1. 4. 2015. Napraveno. 
 

 

- Při přezkoumání hospodaření byl předložen dokument Rozpočet obce na rok 2014, na 

kterém byla uvedena doložka o zveřejnění návrhu rozpočtu na úřední desce obecního 

úřadu ve dnech 10. - 28. 12. 2013 a doložka o schválení rozpočtu na rok 2014 na 

zasedání zastupitelstva dne 28. 12. 2013. V uvedeném zápise nebyly obsaženy žádné 

pozměňovací návrhy, které by měnily zveřejněný návrh rozpočtu. Kontrolou pořízení 

schváleného rozpočtu do Výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M bylo 

zjištěno, že rozpočet byl do tohoto výkazu pořízen v odlišné podobě, což je v rozporu  

s Přílohou č. 4 odst. 3 vyhlášky č. 449/2009 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů 

předkládaných pro hodnocení plnění státního rozpočtu. Např. na straně výdajů § 2321 - 

odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly bylo ve výkaze uvedeno 1.500,- Kč, 

kdežto v rozpočtu bylo uvedeno 3.000,- Kč, § 3314 - činnosti knihovnické (výkaz 5.000,- 

Kč, rozpočet 5.900,- Kč), § 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň (výkaz 85.000,- 

Kč, rozpočet 80.000,- Kč) atd. Rozpočet obce Malínky na rok 2015 byl pořízen do 

výkazu FIN 2 - 12 M ve stejné podobě v jaké ho schválilo zastupitelstvo obce. 

Napraveno. 
 

 

- Účetním dokladem č. 240 ze dne 31. 10. 2013 došlo k uhrazení faktury týkající se 

nákupu vybavení pro jednotku sboru dobrovolných hasičů, kterou bylo pořízeno 

vybavení v celkové hodnotě 28.965,- Kč. Uvedená platba byla chybně zařazena na 

položku rozpočtové skladby 5139 - nákup materiálu, správně patřilo na položku 5137 - 

drobný hmotný dlouhodobý majetek. Tímto dokladem došlo mimo jiné k pořízení 3 kusů 

hadice B zásahové v celkové hodnotě 9.075,- Kč, tedy 3.025,- Kč za kus. Uvedená 

hadice nebyla zaúčtována do majetku na účet 028 - drobný dlouhodobý hmotný majetek, 

který je definován pro položky dlouhodobého majetku v pořizovací ceně od 3.000,- Kč, 

pokud si tuto hranici účetní jednotka nesníží. Nebylo postupováno v souladu s ust. § 2 

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Dokladem č. 9011 ze dne 1. 4. 2015 byly 3 ks 

zásahových hadic zaúčtovány na účet 028. Napraveno. 
 

- Na základě Smlouvy o převodu vlastnictví k majetku č. 6/2014 uzavřené dne  

30. 11. 2014 se obec Malínky stala vlastníkem informační mapové tabule v pořizovací 



- 5 - 

ceně 8.968,24 Kč a měřiče rychlosti v pořizovací ceně 43.874,- Kč. Účetním dokladem 

č. 317 ze dne 1. 12. 2014 byl měřič rychlosti chybně zaúčtován na účet 028 - drobný 

dlouhodobý hmotný majetek i přesto, že jeho pořizovací cena přesáhla částku 40.000,- 

Kč a již se o drobný dlouhodobý hmotný majetek nemůže jednat. Obec tak 

nepostupovala v souladu s ust. § 25 odst. 6 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, kdy při 

převodech majetku mezi vybranými účetními jednotkami se při ocenění majetku 

navazuje na výši ocenění v účetnictví účetní jednotky, která o tomto majetku naposledy 

účtovala. Veškeré informace potřebné ke správnému zaúčtování jsou uvedeny  

v Předávacím protokolu o předání a převzetí majetku ke Smlouvě o převodu vlastnictví 

k majetku č. 6/2014 ze dne 30. 11. 2014. Bylo napraveno účetním dokladem č. 9008 ze 

dne 1. 4. 2015. Napraveno. 
 

- Podle předloženého plánu účetních odpisů měly být v roce 2014 zaúčtovány odpisy 

samostatných hmotných movitých věcí v celkové výši 12 085,-Kč. Kontrolou rozvahy 

sestavené k 31. 12. 2014 bylo zjištěno, že netto hodnota účtu 022 - samostatné movité 

věci a soubory movitých věcí, je vykázaná ve výši 331 188,66 Kč, stejně jako k  

31. 12. 2013, protože odpisy v roce 2014 nebyly zaúčtovány. Obec při inventarizace 

účtu 082 - oprávky k samostatným movitým věcem nezjistila skutečný stav účtu 

porovnáním na plán účetních odpisů, jak stanovuje § 30 odst. 2 zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví. Obdobně neodpovídá stav účtu 311 0001- odběratelé (stočné) ve výši  

68 224,-Kč, na evidenci nedoplatků ve výši 7 208,-Kč. Napraveno účetním dokladem  

č. 9007 ze dne 1. 4. 2015 Napraveno. 
 

- Při přezkoumání hospodaření nebyly požadované materiály nachystány a připraveny na 

obecním úřadě tak, jak bylo obci sděleno v oznamovacím dopise. Požadované materiály 

byly dohledávány až v průběhu kontroly. Obec nepostupovala v souladu s § 10 odst. 2 

zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, neboť kontrolovaná osoba je povinna vytvořit 

podmínky pro výkon kontroly, umožnit kontrolujícímu výkon jeho oprávnění  

a poskytovat k tomu potřebnou součinnost. Podle § 8 písm. c) téhož zákona je 

kontrolující oprávněn požadovat poskytnutí údajů, dokumentů a věcí vztahujících se  

k předmětu kontroly nebo k činnosti kontrolované osoby. Při přezkoumání hospodaření 

obce Malínky za rok 2015 byla ze strany obce poskytnuta potřebná součinnost.  

Napraveno. 
 

- Kontrolou inventurního soupisu účtu 028, sestaveného k 31. 12. 2014 bylo zjištěno, že 

tento obsahuje mimo jiné 3 ks hadic, pořízených z dotace JMK v roce 2013, které nebyly 

zaúčtované na účtu 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek. Naopak, autobaterie  

v hodnotě 4 429,-Kč, která byla na účet 028 zaúčtovaná dokladem č. 3010, v soupisu 

chybí. Inventurní soupis účtu 028 nelze považovat za průkazný ve smyslu § 33a odst. 1 

zákona č. 563/1993 Sb., o účetnictví, protože inventarizovaná hodnota majetku 

vedeného na účtu 028 není doložena průkazným způsobem.  Bylo opraveno účetním 

dokladem č. 9013 ze dne 1. 4. 2015 Napraveno. 
 

- Dle směnné smlouvy ze dne 15. 10. 2014 obec směnila své pozemky p. č. 125/1 (travní 

porost), p. č. 2427/3 a p. č. 2427/4 (orná půda) za pozemky fyzických osob p. č. 143  

o 945 m2 a p. č. 172 o 681 m2 (orná půda), právní účinky zápisu vznikly ke dni  

15. 10. 2014. Dle dohody smluvních stran byla cena směněných pozemků 2.638,- Kč bez 

doplatku. Účetní cena obecních pozemků byla dle inventarizace v celkové částce 2.629,- 

Kč. Kontrolou bylo zjištěno, že o přírůstku a úbytku na účtu 031 - pozemky není 

účtováno. Nebylo postupováno v souladu s § 2 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, dle 



- 6 - 

kterého účetní jednotky účtují o stavu a pohybu majetku a jiných aktiv, závazků a jiných 

pasiv, dále o nákladech a výnosech a o výsledku hospodaření.  Bylo napraveno účetním 

dokladem č. 9010 ze dne 1. 4. 2015. Napraveno. 
 

- Opatření zastupitelstva Obce Malínky č. 1/2013 k odstranění nedostatků zjištěných při 

přezkoumání hospodaření za rok 2012, které bylo doručeno přezkoumávajícímu orgánu 

dne 15. 7. 2013, neobsahovalo lhůtu, ve které bude podána informace o jejich plnění. 

Došlo k porušení ustanovení § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. Dle tohoto 

ustanovení je územní celek povinen v informacích o odstranění nedostatků uvést lhůtu, 

ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění 

přijatých opatření, a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou 

zprávu zaslat.  Při kontrole byla předložena zpráva o plnění opatření č. 1/2015  

k odstranění chyb a nedostatků zjištěných při přezkoumání za rok 2014 Napraveno. 
 

 

C .  Závěr  

 

I.  Při přezkoumání hospodaření obce Malínky za rok 2015 

 

b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y   

uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to 

 

Nedostatky, spočívající v neprůkaznosti vedení účetnictví 

- Územní celek neprovedl inventarizaci veškerého majetku a závazků. 

 

Neodstranění nedostatků zjištěných při přezkoumání za předcházející roky 

 

b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y ,  

které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 písm. c)  

zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

 

- Inventurní soupis neobsahoval požadované údaje. 

- Územní celek nedodržel postupy účtování transferů. 

 

 

II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 

 

- Při přezkoumání hospodaření za rok 2015 nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která 

by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 

 

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 

 

 a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  .....................................  0,18 % 

 b) podíl závazků na rozpočtu územního celku  ..........................................  6,28 % 

 c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ...........  0 % 

 

 



- 7 - 

 

Malínky, dne 13. dubna 2016 

 

Za Krajský úřad Jihomoravského kraje 

 

 

Jana Urbánková 

…………………………………………. 
kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 

 

…………………………………………. 
podpis kontrolora pověřeného řízením přezkoumání 

 

 

  

Ing. Mgr. Petra Urbanová 

…………………………………………. 
kontrolor 

 

 

…………………………………………. 
podpis kontrolora 

 

 

  

 

 

P o u č e n í  

 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření, a je možno ke zjištění v ní uvedené podat písemné stanovisko  

ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy kontrolorovi pověřenému řízením 

přezkoumání. Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí 

lhůty, stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření, k podání 

písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. 

Zpráva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává zástupci 

kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu. 

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 

hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 

zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 

krajskému úřadu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se 

závěrečným účtem v orgánech územního celku. 

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 

hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 

uvést lhůtu, ve které podá krajskému úřadu písemnou zprávu o plnění přijatých 

opatření a v této lhůtě krajskému úřadu uvedenou zprávu zaslat. 

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí správního deliktu podle 

ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona o přezkoumávání hospodaření a za to se 

uloží územnímu celku podle ustanovení § 14 odst. 2 uvedeného zákona pokuta do výše 

50.000 Kč. 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona  

o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzal starosta obce Malínky. 

Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v příloze. 



- 8 - 

Poslední kontrolní úkon, tj. ukončení kontroly na místě, byl učiněn dne 13. dubna 2016. 

Zástupci územního celku prohlašují, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu 

přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.  

 

 

Ing. Jiří Bartošík 

…………………………………………. 
starosta obce 

 

…………………………………………. 
podpis starosty obce 

 

Bc Zdeňka Steinerová 

…………………………………………. 
účetní 

 

 

 

…………………………………………. 
podpis účetní 

 

  



- 9 - 

Příloha ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2015 

 

Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti: 

 
- Návrh rozpočtu 2015 

- Rozpočtová opatření č. 1 - 5 / 2015 

- Evidence rozpočtových opatření v roce 2015 

- Rozpočtový výhled obce Malínky na roky 2016 - 2017 

- Závěrečný účet za rok 2014 

- Bankovní výpis ze dne 16. 4. 2015 (KB) 

- Inventurní soupisy k 31. 12. 2015 

- Plán inventur 

- Zápis inventarizační komise o pro edení inventarizace majetku, finančních prostředků, závazků a 

pohledávek a zásob 

- Mzdové listy starosty a místostarosty obce za rok 2015 

- Výdajové pokladní doklady za období leden-květen 2015 

- Dohoda o provedení práce ze dne 2. 5. 2015 (úklid prostranství, natírání zábradlí) 

- Mzdový list pracovníka os. č. 42 

- Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje č. 032967/15/OKH ze dne 4. 9. 2015 

(vybavení zásahovými prostředky) 

- Opatření zastupitelstva obce Malínky č. 1/2015 

- II. Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Malínky konaného dne 15. 11. 2014 

- III. Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Malínky konaného dne 6. 12. 2014 

- IV. Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Malínky konaného dne 13. 2. 2015 

- V. Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Malínky konaného dne 4. 3. 2015 

- VI. Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Malínky konaného dne 13. 5. 2015 

- VII. Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Malínky konaného dne 30. 6. 2015 

- VIII. Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Malínky konaného dne 28. 9. 2015 

- X. Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Malínky konaného dne 30. 12. 2015 

- Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Malínky konaného dne 1. 11. 2014 

- Plán účetních odpisů na rok 2015 

 


